
 49 TROFEO DE CICLISMO SAN HIPOLITO 31-07-2021

Acaban: 58 de 114   Km.: 22   Velocidad: 32.26 Km/h

Categoria: Todas

3171 0:40:55GONZALEZ MESA, ADRIAN   CAD-2 **C.D. BALLESTER
212 0:41:14DIAZ CHILET, RICARDO 00:19CAD-2 STEFANO GARZELLI TEAM
583 0:41:45COZAR PARRILLA, MIGUEL 00:50CAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
134 0:41:45SANROMA ARROYO, MANUEL 00:50CAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI

1405 0:41:50ORTEGA LUZ, ADRIAN 00:55CAD-1 INESCAR - GSPORT
716 0:41:54RUIZ , ALEJANDRO 00:59CAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
707 0:41:54RAMIREZ LIEBANA, ANTONIO 00:59CAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

1418 0:41:54CELDA JUSTICIA, HECTOR 00:59CAD-1 INESCAR - GSPORT
1339 0:41:54GRAU JUAN, VICENT 00:59CAD-1 GRAU PASCUAL RETIREM AMIANTO
5110 0:41:54CATALIN , MIHAI RAZVAN 00:59CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
6911 0:42:11TERUEL MARTINEZ, HECTOR 01:16CAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
6312 0:42:22DOMENS PEÑA, ALBERTO 01:27CAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
8713 0:42:40SIFRE CALAFAT, MIGUEL 01:45CAD-1 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE

32514 0:42:40TORRENTES GARCIA, CARLOS 01:45CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
24815 0:42:54FAJARDO TOLEDO, ALEX 01:59CAD-2 TEAM BILOX
4316 0:42:54CHAZARRA RODRIGUEZ, PABLO 01:59CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

10017 0:42:59GARRIGOS LOPEZ, ANDREU 02:04CAD-1 GRUPO SIME - LEVEL
14518 0:42:59BAUTISTA GARCIA, NACHO 02:04CAD-2 **PINEDO PC
5919 0:42:59FACILA COLLADO, PABLO 02:04CAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

12320 0:42:59CASTELLET JULVE, MARC 02:04CAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA
4421 0:43:19CASTELLANO BELTRAN, PABLO 02:24CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
6122 0:43:19LISARDE LORENTE, MIGUEL 02:24CAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
8823 0:45:50RADULESCU , RUBEN GABRIEL 04:55CAD-2 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE
7324 0:45:50AGUILAR MARTINEZ, ALVARO 04:55CAD-1 ESET ULB
5425 0:45:50MARTINEZ PALAZON, JAIME 04:55CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

23726 0:45:50NAHARRO DELICADO, DANIEL 04:55CAD-2 TEAM BILOX
14327 0:45:50CERVERA MOCETE, MIGUEL 04:55CAD-2 INESCAR - GSPORT
5028 0:45:50COBO RECHE, MIGUEL 04:55CAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
1429 0:45:50SANROMA ARROYO, RUBEN 04:55CAD-1 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI
6630 0:45:50DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTOR 04:55CAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

31631 0:45:50ALONSO VALERIO, Rodrigo Gabriel 04:55CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
8632 0:45:50BARRERES CARRIO, HUGO 04:55CAD-1 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE
7633 0:45:50REQUENA BRIONES, ALBERTO 04:55CAD-2 ESET ULB
6234 0:45:50GRAU PIQUERES, ALEX 04:55CAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO
3835 0:45:50REGAÑO MONLLOR, AITOR 04:55CAD-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD
936 0:45:50ALVAREZ PALMA, CESAR 04:55CAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI

5237 0:45:50BACHERO SABUCO, JAVIER 04:55CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS
12238 0:45:50SAN ABDON HERRMANN, ANDRES 04:55CAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA
6539 0:45:50CARRION GONZALEZ, ROY 04:55CAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

14640 0:45:50SANZ , ALEX 04:55CAD-2 **PINEDO PC
14241 0:45:50GALLEGO GARNES, HECTOR 04:55CAD-1 INESCAR - GSPORT

442 0:45:50VERDU VILANOVA, GORKA 04:55CAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI
6743 0:45:50JUAN BATALLER, JOAN 04:55CAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

10244 0:45:50ORTUÑO CAÑADAS, HUGO 04:55CAD-1 GRUPO SIME - LEVEL
10445 0:45:50MARTINEZ SANCHEZ, DAVID 04:55CAD-2 GRUPO SIME - LEVEL
8546 0:45:50MULET SOLER, ANTONI 04:55CAD-2 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE

11547 0:45:50MANRIQUE MONRAVAL, SERGI 04:55CAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA
10348 0:45:50BLANQUER MARTORELL, PABLO 04:55CAD-2 GRUPO SIME - LEVEL
1149 0:45:50MIRO PASTOR, CESAR 04:55CAD-1 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI

15350 0:45:50VILA COTS, AITOR 04:55CAD-1 ESET ULB
2851 0:45:50GUIJARRO NAVAS, JUAN JOSE 04:55CAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD
6052 0:45:50VALERO BOTET, JAVI 04:55CAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO

26053 0:45:50CHICO LLAMAS, DIEGO 04:55CAD-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
5354 0:45:50MATEEV POPOV, MATEO MATEY 04:55CAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS

16455 0:45:50JUAN TALAVERA, ESTEBAN 04:55CAD-1 GRAU PASCUAL RETIREM AMIANTO
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32856 0:45:50VELEZ LARIO, MARCOS 04:55CAD-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN
32757 0:45:50MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIA 04:55CAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN

258 0:45:50MIRANDA RODRIGUEZ, OMAR 04:55CAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI

Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

CAD. MAS.

a 
3171 0:40:55GONZALEZ MESA, ADRIANCAD-2 **C.D. BALLESTER
212 0:41:14DIAZ CHILET, RICARDOCAD-2 STEFANO GARZELLI TEAM 00:19
583 0:41:45COZAR PARRILLA, MIGUELCAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 00:50
134 0:41:45SANROMA ARROYO, MANUELCAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI 00:50

1405 0:41:50ORTEGA LUZ, ADRIANCAD-1 INESCAR - GSPORT 00:55
716 0:41:54RUIZ , ALEJANDROCAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 00:59
707 0:41:54RAMIREZ LIEBANA, ANTONIOCAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 00:59

1418 0:41:54CELDA JUSTICIA, HECTORCAD-1 INESCAR - GSPORT 00:59
1339 0:41:54GRAU JUAN, VICENTCAD-1 GRAU PASCUAL RETIREM AMIANTO 00:59
5110 0:41:54CATALIN , MIHAI RAZVANCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 00:59
6911 0:42:11TERUEL MARTINEZ, HECTORCAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 01:16
6312 0:42:22DOMENS PEÑA, ALBERTOCAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 01:27
8713 0:42:40SIFRE CALAFAT, MIGUELCAD-1 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE 01:45

32514 0:42:40TORRENTES GARCIA, CARLOSCAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 01:45
24815 0:42:54FAJARDO TOLEDO, ALEXCAD-2 TEAM BILOX 01:59
4316 0:42:54CHAZARRA RODRIGUEZ, PABLOCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 01:59

10017 0:42:59GARRIGOS LOPEZ, ANDREUCAD-1 GRUPO SIME - LEVEL 02:04
14518 0:42:59BAUTISTA GARCIA, NACHOCAD-2 **PINEDO PC 02:04
5919 0:42:59FACILA COLLADO, PABLOCAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 02:04

12320 0:42:59CASTELLET JULVE, MARCCAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA 02:04
4421 0:43:19CASTELLANO BELTRAN, PABLOCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 02:24
6122 0:43:19LISARDE LORENTE, MIGUELCAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 02:24
8823 0:45:50RADULESCU , RUBEN GABRIELCAD-2 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE 04:55
7324 0:45:50AGUILAR MARTINEZ, ALVAROCAD-1 ESET ULB 04:55
5425 0:45:50MARTINEZ PALAZON, JAIMECAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:55

23726 0:45:50NAHARRO DELICADO, DANIELCAD-2 TEAM BILOX 04:55
14327 0:45:50CERVERA MOCETE, MIGUELCAD-2 INESCAR - GSPORT 04:55
5028 0:45:50COBO RECHE, MIGUELCAD-2 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:55
1429 0:45:50SANROMA ARROYO, RUBENCAD-1 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI 04:55
6630 0:45:50DOMINGUEZ LAYUNTA, HECTORCAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 04:55

31631 0:45:50ALONSO VALERIO, Rodrigo GabrielCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:55
8632 0:45:50BARRERES CARRIO, HUGOCAD-1 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE 04:55
7633 0:45:50REQUENA BRIONES, ALBERTOCAD-2 ESET ULB 04:55
6234 0:45:50GRAU PIQUERES, ALEXCAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 04:55
3835 0:45:50REGAÑO MONLLOR, AITORCAD-1 AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 04:55
936 0:45:50ALVAREZ PALMA, CESARCAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI 04:55

5237 0:45:50BACHERO SABUCO, JAVIERCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:55
12238 0:45:50SAN ABDON HERRMANN, ANDRESCAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA 04:55
6539 0:45:50CARRION GONZALEZ, ROYCAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 04:55

14640 0:45:50SANZ , ALEXCAD-2 **PINEDO PC 04:55
14241 0:45:50GALLEGO GARNES, HECTORCAD-1 INESCAR - GSPORT 04:55

442 0:45:50VERDU VILANOVA, GORKACAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI 04:55
6743 0:45:50JUAN BATALLER, JOANCAD-1 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 04:55

10244 0:45:50ORTUÑO CAÑADAS, HUGOCAD-1 GRUPO SIME - LEVEL 04:55
10445 0:45:50MARTINEZ SANCHEZ, DAVIDCAD-2 GRUPO SIME - LEVEL 04:55
8546 0:45:50MULET SOLER, ANTONICAD-2 RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE 04:55

11547 0:45:50MANRIQUE MONRAVAL, SERGICAD-2 ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA 04:55
10348 0:45:50BLANQUER MARTORELL, PABLOCAD-2 GRUPO SIME - LEVEL 04:55
1149 0:45:50MIRO PASTOR, CESARCAD-1 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI 04:55

15350 0:45:50VILA COTS, AITORCAD-1 ESET ULB 04:55
2851 0:45:50GUIJARRO NAVAS, JUAN JOSECAD-2 AMIÑUR CONSULTING-AEL-RESPETAD 04:55
6052 0:45:50VALERO BOTET, JAVICAD-2 JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO 04:55

26053 0:45:50CHICO LLAMAS, DIEGOCAD-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 04:55
5354 0:45:50MATEEV POPOV, MATEO MATEYCAD-1 GRUPO DEPORTIVO LLOPIS 04:55
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Dorsal Categ. Nombre Corredor:Posi Equipo Tiempo  

CAD. MAS.

a 
16455 0:45:50JUAN TALAVERA, ESTEBANCAD-1 GRAU PASCUAL RETIREM AMIANTO 04:55
32856 0:45:50VELEZ LARIO, MARCOSCAD-1 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 04:55
32757 0:45:50MOMPEAN MOÑINO, JOSE MARIACAD-2 EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN 04:55

258 0:45:50MIRANDA RODRIGUEZ, OMARCAD-2 GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI 04:55

CLASIFICACIÓN  EQUIPOS
Equipo Tiempo +Pos 1º

3162:05:33JUANGINER-ULB -PRIMAFRIO1
10472:08:07GRUPO DEPORTIVO LLOPIS2
5402:09:34INESCAR - GSPORT3
4692:13:25GIMENEZ GANGA - GIO - PRIMOTI4
13682:14:20RESTAURANTE ZAFIRO TEAM CALPE5
141232:14:20EL NIETO DEL LOBO-NUTRIBAN6
201052:14:39ELECTRO HIPER EUROPA-G HERRERA7
171062:14:39GRUPO SIME - LEVEL8
241072:17:30ESET ULB9

CLASIFICACIÓN   METAS   VOLANTES
Dorsal Nombre Puntos

TERUEL MARTINEZ, HECTOR69 6
GONZALEZ MESA, ADRIAN317 5
DIAZ CHILET, RICARDO21 4
RADULESCU , RUBEN GABRIEL88 2
SANROMA ARROYO, MANUEL13 1

CLASIFICACIÓN   ESPRINTS ESPECIALES
Dorsal Nom Punts

DIAZ CHILET, RICARDO21 6
TERUEL MARTINEZ, HECTOR69 6
GALLEGO GARNES, HECTOR142 3
GONZALEZ MESA, ADRIAN317 3


